



**Indbank**

Merchant Banking Services Ltd  
(A Subsidiary of Indian Bank)

Regd. Office: First Floor, Khivraj Complex 1, No. 480, Anna Salai, Nandanam,  
Chennai 600 035. Ph: 2431 3094 - 97 CIN No: L65191TN1989PLC017883  
Email: investors@indbankonline.com Website: www.indbankonline.com

## NOTICE

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the company has been scheduled on Friday, 19th July, 2019 inter alia, to consider and take on record the Un Audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2019.

The said information is also available on the Company's website at [www.indbankonline.com](http://www.indbankonline.com) and also on the websites of stock exchanges i.e. **BSE: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)** and **NSE: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)**

For Indbank Merchant Banking Services Limited

Place: Chennai

**CS Balamurugan V**

Date : 10.07.2019

Company Secretary and Compliance Officer



## இந்தப்பாங்கு

மெர்சன்ட் பேங்கிங் சர்வீஸ் லிமிடெட்,  
(இந்தியன் வங்கியின் துணை நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம்: முதல் தளம், கிவராஜ் காம்ப்ளக்ஸ் 1, நெ.480, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035.  
CIN No: L65191TN1989PLC017883 ஈமெயில்: investors@indbankonline.com Web: www.indbankonline.com

### அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015ன் கட்டுப்பாடு 47ன் படி இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவெனில் 30.06.2019ன் காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டமானது 19 ஜூலை 2019, வெள்ளிக்கிழமை அன்று சென்னையில் நடைபெற உள்ளது. கூறப்பட்ட இந்த தகவலானது நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.indbankonline.com](http://www.indbankonline.com) மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச்-ன் இணையதளமான BSE: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் NSE: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) லும் உள்ளது.

இந்தப்பேங்கு மெர்சன்ட் பேங்கிங் சர்வீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை  
நாள்: 10.07.2019

**சி எஸ் பாலமுருகன் வெ**  
நிறுவன செயலாளர் மற்றும் கம்பளையன்ஸ் ஆபிசர்